
 

 

 

 

 

Lokalizacje:              71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4                      70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11 

                                 Centrala: 91 813 90 00                                  Centrala: 91 442 72  00, 91 442 72 13 

                                 Fax.        91 813 90 09                                  Fax.        91 462 04 94                                                                                                 

 

 
 

 

71 – 455  Szczecin, ul. Arkońska 4 
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl 

NIP 851-25-37-954   REGON: 000290274 
PEKAO S.A.   57 1240 6292 1111 0010 7358 3739 

 
 

 

ZETOM-CERT 

ISO 9001 

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE 

Nasz znak:                                                                                               Data: 
EP/220/61/2017/18                                                                 21.09.2017r. 

 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EP/220/61/2017 pn.: Dostawa sprzętu dla zakładów 

patomorfologii w SPWSZ w Szczecinie 
 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. 

U. z 2017r., poz. 1579, dalej – „ustawa Pzp”), Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w 
Szczecinie przy ulicy Arkońskiej 4 jako Zamawiający, po dokonaniu badania i oceny złożonych ofert w tym 

postępowaniu informuje, że: 
 

ZADANIE NR 1 
W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 1 złożono 3 oferty. 

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 

kierował się kryterium: cena – 60%, termin dostawy – 20%, gwarancja – 20%. 
Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 

 

Nr 

oferty 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Ocena 
punktowa 

1 
JEPAL Jerzy Paluchiewicz 
ul. Lipowa 56 

44-102 Gliwice 

130 000,01 zł 

79,99 
 

w tym: 
cena – 59,99 

termin dostawy – 0 
gwarancja – 20 

2 

KAWA.SKA Sp. z o.o. 

ul. Zaczarowanej Róży 1 
05-540 Zalesie Górne 

193 581,58 zł 

40,29 

 
w tym: 

cena – 40,29 
termin dostawy – 0 

gwarancja – 0 

6 

ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski 

ul. Zabierzowska 11 

32-005 Niepołomice 

 

129 999,60 zł  

 

95 
 

w tym: 
cena – 60 

termin dostawy – 15 
gwarancja – 20 

Oferta nr 6  Wykonawcy ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie 

kryterium oceny ofert określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 
 

ZADANIE NR 2 
W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 2 złożono 1 ofertę. 

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 

kierował się kryterium: cena – 60%, termin dostawy – 20%, gwarancja – 20%. 
Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 

 

Nr 

oferty 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Ocena 
punktowa 

http://www.spwsz.szczecin.pl/


2 

 

4 
MAR-FOUR MARIAN SIEKIERSKI 
ul. Kilińskiego 185 

90-348 Łódź 

 
85 050,00 zł  

 

60 
 

w tym: 
cena – 60 

termin dostawy – 0 
gwarancja – 0 

Oferta nr 4  Wykonawcy MAR-FOUR MARIAN SIEKIERSKI jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie 

kryterium oceny ofert określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 
 

ZADANIE NR 3 

W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 3 złożono 2 oferty. 
Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 

kierował się kryterium: cena – 60%, termin dostawy – 20%, gwarancja – 20%. 
Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 

 

Nr 

oferty 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Ocena 
punktowa 

4 
MAR-FOUR MARIAN SIEKIERSKI 
ul. Kilińskiego 185 

90-348 Łódź 

 
7 072,50 zł  

 

55,88 
 

w tym: 
cena – 55,88 

termin dostawy – 0 
gwarancja – 0 

6 

ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski 

ul. Zabierzowska 11 
32-005 Niepołomice 

 

6 586,65 zł  
 

80 
 

w tym: 
cena – 60 

termin dostawy – 10 
gwarancja – 10 

Oferta nr 6  Wykonawcy ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie 
kryterium oceny ofert określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

 

ZADANIE NR 4 
W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 4 złożono 1 ofertę. 

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 
kierował się kryterium: cena – 60%, termin dostawy – 20%, gwarancja – 20%. 

Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 
 

Nr 
oferty 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 
Ocena 

punktowa 

4 

MAR-FOUR MARIAN SIEKIERSKI 

ul. Kilińskiego 185 
90-348 Łódź 

 

134 730,00 zł  
 

60 
 

w tym: 
cena – 60 

termin dostawy – 0 
gwarancja – 0 

Oferta nr 4  Wykonawcy MAR-FOUR MARIAN SIEKIERSKI jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie 

kryterium oceny ofert określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 
 

ZADANIE NR 5 
W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 5 złożono 2 oferty. 

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 
kierował się kryterium: cena – 60%, termin dostawy – 20%, gwarancja – 20%. 

Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 

 



3 

 

Nr 

oferty 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Ocena 
punktowa 

4 

MAR-FOUR MARIAN SIEKIERSKI 

ul. Kilińskiego 185 
90-348 Łódź 

 

35 640,00 zł  
 

65 
 

w tym: 
cena – 60 

termin dostawy – 5 
gwarancja – 0 

Oferta nr 4  Wykonawcy MAR-FOUR MARIAN SIEKIERSKI jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie 
kryterium oceny ofert określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

 
Oferta odrzucona 

Oferta nr 6 Wykonawcy ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski, ul. Zabierzowska 11, 32-005 

Niepołomice została odrzucona w zakresie zadania nr 5 na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp z uwagi 
na niezgodność oferty z treścią SIWZ . 

Zgodnie z opisem parametrów wymaganych dla aparatu Stacja do zatapiania do zadania nr 5, stanowiącym 

załącznik nr 1.5 do SIWZ, Zamawiający wymagał zestawu składającego się z 3 elementów (dystrybutor parafiny, 

urządzenie grzewcze, urządzenie chłodzące) – budowa modułowa – elementy rozdzielne (pkt 1 w/w załącznika), 

natomiast w oparciu o złożone przez Wykonawcę wyjaśnienia zaoferował w zadaniu nr 5 zatapiarka 

dwumodułowa EC 350 complete ambedding centre producenta ESPECIALIDADES MÉDICAS MYR S.L. o numerze 

katalogowym EM-EC350 składającą się z 3 elementów, nie potwierdzając jednak możliwości oddzielenia od siebie 

wszystkich 3 elementów (modułów), tj.  dystrybutora parafiny, urządzenia grzewczego i urządzenia chłodzącego.  

W świetle powyższego, zaoferowanie w zadaniu nr 5 zatapiarki dwumodułowej EC 350 complete ambedding 

centre producenta ESPECIALIDADES MÉDICAS MYR S.L. o numerze katalogowym EM-EC350 z możliwością 

oddzielenia od siebie 2 elementów (modułów), skutkuje niezgodnością oferty Wykonawcy z treścią SIWZ, a w 

konsekwencji – powoduje ziszczenie się określonej w art. 89 ust. 1 pkt 2) ustawy Pzp przesłanki odrzucenia 

oferty.   

W związku z powyższym, Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy w zakresie zadania nr 5 na podstawie art. 89 
ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp, gdyż jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia. 

 
ZADANIE NR 6 

W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 6 złożono 3 oferty. 
Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 

kierował się kryterium: cena – 60%, termin dostawy – 20%, gwarancja – 20%. 

Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 
 

Nr 

oferty 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Ocena 
punktowa 

2 

KAWA.SKA Sp. z o.o. 

ul. Zaczarowanej Róży 1 
05-540 Zalesie Górne 

65 223,34 zł 

51,62 
 

w tym: 

cena – 51,62 
termin dostawy – 0 

gwarancja – 0 

3 

OPTA-TECH Sp. z o.o. 

Al. Komisji Edukacji Narodowej 36 lok. U211 

02-797 Warszawa 

56 116,80 zł 

90 
 

w tym: 
cena – 60 

termin dostawy – 20 
gwarancja – 10 



4 

 

6 
ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski 
ul. Zabierzowska 11 

32-005 Niepołomice 

 
61 992,00 zł  

 

94,31 
 

w tym: 
cena – 54,31 

termin dostawy – 20 
gwarancja – 20 

Oferta nr 6  Wykonawcy ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie 

kryterium oceny ofert określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 
 

ZADANIE NR 7 

W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 7 złożono 2 oferty. 
Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 

kierował się kryterium: cena – 60%, termin dostawy – 20%, gwarancja – 20%. 
Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 

 

Nr 

oferty 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Ocena 
punktowa 

4 
MAR-FOUR MARIAN SIEKIERSKI 
ul. Kilińskiego 185 

90-348 Łódź 

 
39 420,00 zł  

 

33,73 
 

w tym: 
cena – 28,73 

termin dostawy – 5 
gwarancja –0 

5 

AMP POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Bolesława Prusa 37/1 
30-117 Kraków 

 

18 878,40 zł  
 

70 
 

w tym: 
cena – 60 

termin dostawy – 0 
gwarancja – 10 

Oferta nr 5  Wykonawcy AMP POLSKA Sp. z o.o. jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny 
ofert określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

 
 

                                                         DYREKTOR 
Samodzielnego Publicznego 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 
                                                                                                   Małgorzata Usielska 

 

 

 

 


